
III-2b Počty studentů dle skupin kmenových oborů (k 31. 12. 2012)III-2b Počty studentů dle skupin kmenových oborů (k 31. 12. 2012)III-2b Počty studentů dle skupin kmenových oborů (k 31. 12. 2012)III-2b Počty studentů dle skupin kmenových oborů (k 31. 12. 2012)III-2b Počty studentů dle skupin kmenových oborů (k 31. 12. 2012)III-2b Počty studentů dle skupin kmenových oborů (k 31. 12. 2012)III-2b Počty studentů dle skupin kmenových oborů (k 31. 12. 2012)III-2b Počty studentů dle skupin kmenových oborů (k 31. 12. 2012)III-2b Počty studentů dle skupin kmenových oborů (k 31. 12. 2012)III-2b Počty studentů dle skupin kmenových oborů (k 31. 12. 2012)III-2b Počty studentů dle skupin kmenových oborů (k 31. 12. 2012)
Fakulta

 
Skupina oboru

 
Kód skupiny

kmenových oborů
Bc.Bc. Mgr.Mgr. Mgr. nav.Mgr. nav. Ph.D. CelkemFakulta

 
Skupina oboru

 
Kód skupiny

kmenových oborů PF KF PF KF PF KF
Ph.D. Celkem

UK Přírodní vědy a nauky 11 až 18 2 874 72 0 0 2 064 39 2 491 7 540
UK Technické vědy a nauky 21 až 39 281 0 0 0 0 0 86 367
UK Zemědělské, lesnické a veterinární 

vědy a nauky
41, 43 0 0 0 0 0 0 0 0

UK Zdravotní, lékařské a farmaceutické 
vědy a nauky

51 až 53 1 064 854 9 933 0 383 19 1 604 13 857

UK Společenské vědy, nauky a služby 61, 67, 71 až 73 5 875 1 398 372 8 3 170 795 1 867 13 485
UK Ekonomie 62, 65 443 0 0 0 296 0 209 948
UK Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 3 833 0 0 0 445 4 278
UK Pedagogika, učitelství a sociální péče 74, 75 3 085 1 461 480 197 1 252 602 443 7 520
UK Obory z oblasti psychologie 77 327 0 145 29 71 0 212 784
UK Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 546 0 36 2 181 0 290 1 055
UK Celkem 11 až 82 14 495 3 785 14 799 236 7 417 1 455 7 647 49 834
KTF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0
KTF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0
KTF Zemědělské, lesnické a veterinární 

vědy a nauky
41, 43 0 0 0 0 0 0 0 0

KTF Zdravotní, lékařské a farmaceutické 
vědy a nauky

51 až 53 0 0 0 0 0 0 0 0

KTF Společenské vědy, nauky a služby 61, 67, 71 až 73 110 219 96 0 32 79 40 576
KTF Ekonomie 62, 65 0 0 0 0 0 0 0 0
KTF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0
KTF Pedagogika, učitelství a sociální péče 74, 75 0 0 0 0 0 0 0 0
KTF Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0
KTF Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 134 0 0 0 60 0 39 233
KTF Celkem 11 až 82 244 219 96 0 92 79 79 809
ETF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0
ETF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0
ETF Zemědělské, lesnické a veterinární 

vědy a nauky
41, 43 0 0 0 0 0 0 0 0

ETF Zdravotní, lékařské a farmaceutické 
vědy a nauky

51 až 53 0 0 0 0 0 0 0 0

ETF Společenské vědy, nauky a služby 61, 67, 71 až 73 107 73 32 7 53 10 65 347
ETF Ekonomie 62, 65 0 0 0 0 0 0 0 0
ETF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0
ETF Pedagogika, učitelství a sociální péče 74, 75 211 159 0 0 0 0 0 370
ETF Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0
ETF Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0
ETF Celkem 11 až 82 318 232 32 7 53 10 65 717
HTF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0
HTF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0
HTF Zemědělské, lesnické a veterinární 

vědy a nauky
41, 43 0 0 0 0 0 0 0 0

HTF Zdravotní, lékařské a farmaceutické 
vědy a nauky

51 až 53 0 0 0 0 0 0 0 0

HTF Společenské vědy, nauky a služby 61, 67, 71 až 73 205 52 10 0 148 15 57 487
HTF Ekonomie 62, 65 0 0 0 0 0 0 0 0
HTF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0
HTF Pedagogika, učitelství a sociální péče 74, 75 362 0 11 0 36 0 0 409
HTF Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0
HTF Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0
HTF Celkem 11 až 82 567 52 21 0 184 15 57 896
PF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0
PF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0
PF Zemědělské, lesnické a veterinární 

vědy a nauky
41, 43 0 0 0 0 0 0 0 0

PF Zdravotní, lékařské a farmaceutické 
vědy a nauky

51 až 53 0 0 0 0 0 0 0 0

PF Společenské vědy, nauky a služby 61, 67, 71 až 73 0 0 0 0 0 0 0 0
PF Ekonomie 62, 65 0 0 0 0 0 0 0 0
PF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 3 833 0 0 0 445 4 278
PF Pedagogika, učitelství a sociální péče 74, 75 0 0 0 0 0 0 0 0
PF Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0
PF Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0
PF Celkem 11 až 82 0 0 3 833 0 0 0 445 4 278
1.LF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 223 223
1.LF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0
1.LF Zemědělské, lesnické a veterinární 

vědy a nauky
41, 43 0 0 0 0 0 0 0 0

1.LF Zdravotní, lékařské a farmaceutické 
vědy a nauky

51 až 53 319 280 3 321 0 123 19 587 4 649

1.LF Společenské vědy, nauky a služby 61, 67, 71 až 73 0 0 0 0 0 0 0 0
1.LF Ekonomie 62, 65 0 0 0 0 0 0 0 0
1.LF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0
1.LF Pedagogika, učitelství a sociální péče 74, 75 0 0 0 0 0 0 0 0
1.LF Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 86 86
1.LF Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0
1.LF Celkem 11 až 82 319 280 3 321 0 123 19 896 4 958
2.LF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 112 112
2.LF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 1 1
2.LF Zemědělské, lesnické a veterinární 

vědy a nauky
41, 43 0 0 0 0 0 0 0 0

2.LF Zdravotní, lékařské a farmaceutické 
vědy a nauky

51 až 53 135 51 1 075 0 58 0 281 1 600

2.LF Společenské vědy, nauky a služby 61, 67, 71 až 73 0 0 0 0 0 0 0 0
2.LF Ekonomie 62, 65 0 0 0 0 0 0 0 0
2.LF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0
2.LF Pedagogika, učitelství a sociální péče 74, 75 0 0 0 0 0 0 0 0
2.LF Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0
2.LF Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0
2.LF Celkem 11 až 82 135 51 1 075 0 58 0 394 1 713
3.LF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 32 32
3.LF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0
3.LF Zemědělské, lesnické a veterinární 

vědy a nauky
41, 43 0 0 0 0 0 0 0 0

3.LF Zdravotní, lékařské a farmaceutické 
vědy a nauky

51 až 53 200 210 1 183 0 0 0 207 1 800

3.LF Společenské vědy, nauky a služby 61, 67, 71 až 73 0 0 0 0 0 0 0 0
3.LF Ekonomie 62, 65 0 0 0 0 0 0 0 0
3.LF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0
3.LF Pedagogika, učitelství a sociální péče 74, 75 0 0 0 0 0 0 0 0
3.LF Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0
3.LF Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0
3.LF Celkem 11 až 82 200 210 1 183 0 0 0 239 1 832
LFP Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 5 5
LFP Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0
LFP Zemědělské, lesnické a veterinární 

vědy a nauky
41, 43 0 0 0 0 0 0 0 0

LFP Zdravotní, lékařské a farmaceutické 
vědy a nauky

51 až 53 0 0 1 799 0 0 0 153 1 952

LFP Společenské vědy, nauky a služby 61, 67, 71 až 73 0 0 0 0 0 0 0 0
LFP Ekonomie 62, 65 0 0 0 0 0 0 0 0
LFP Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0
LFP Pedagogika, učitelství a sociální péče 74, 75 0 0 0 0 0 0 0 0
LFP Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0
LFP Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0
LFP Celkem 11 až 82 0 0 1 799 0 0 0 158 1 957
LFHK Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0
LFHK Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0
LFHK Zemědělské, lesnické a veterinární 

vědy a nauky
41, 43 0 0 0 0 0 0 0 0

LFHK Zdravotní, lékařské a farmaceutické 
vědy a nauky

51 až 53 2 156 1 358 0 0 0 268 1 784

LFHK Společenské vědy, nauky a služby 61, 67, 71 až 73 0 0 0 0 0 0 0 0
LFHK Ekonomie 62, 65 0 0 0 0 0 0 0 0
LFHK Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0
LFHK Pedagogika, učitelství a sociální péče 74, 75 0 0 0 0 0 0 0 0
LFHK Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0
LFHK Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0
LFHK Celkem 11 až 82 2 156 1 358 0 0 0 268 1 784
FaF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 24 24
FaF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0
FaF Zemědělské, lesnické a veterinární 

vědy a nauky
41, 43 0 0 0 0 0 0 0 0

FaF Zdravotní, lékařské a farmaceutické 
vědy a nauky

51 až 53 125 107 1 197 0 59 0 108 1 596

FaF Společenské vědy, nauky a služby 61, 67, 71 až 73 0 0 0 0 0 0 0 0
FaF Ekonomie 62, 65 0 0 0 0 0 0 0 0
FaF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0
FaF Pedagogika, učitelství a sociální péče 74, 75 0 0 0 0 0 0 0 0
FaF Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0
FaF Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0
FaF Celkem 11 až 82 125 107 1 197 0 59 0 132 1 620
FF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0
FF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0
FF Zemědělské, lesnické a veterinární 

vědy a nauky
41, 43 0 0 0 0 0 0 0 0

FF Zdravotní, lékařské a farmaceutické 
vědy a nauky

51 až 53 0 0 0 0 0 0 0 0

FF Společenské vědy, nauky a služby 61, 67, 71 až 73 2 919 203 234 1 1 332 81 1 187 5 957
FF Ekonomie 62, 65 0 0 0 0 0 0 0 0
FF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0
FF Pedagogika, učitelství a sociální péče 74, 75 144 100 6 5 187 99 55 596
FF Obory z oblasti psychologie 77 182 0 142 29 12 0 82 447
FF Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 412 0 36 2 121 0 251 822
FF Celkem 11 až 82 3 657 303 418 37 1 652 180 1 575 7 822
PřF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 1 710 0 0 0 1 316 0 1 332 4 358
PřF Technické vědy a nauky 21 až 39 281 0 0 0 0 0 40 321
PřF Zemědělské, lesnické a veterinární 

vědy a nauky
41, 43 0 0 0 0 0 0 0 0

PřF Zdravotní, lékařské a farmaceutické 
vědy a nauky

51 až 53 0 0 0 0 0 0 0 0

PřF Společenské vědy, nauky a služby 61, 67, 71 až 73 0 0 0 0 0 0 19 19
PřF Ekonomie 62, 65 0 0 0 0 0 0 0 0
PřF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0
PřF Pedagogika, učitelství a sociální péče 74, 75 0 0 0 0 0 0 0 0
PřF Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0
PřF Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0
PřF Celkem 11 až 82 1 991 0 0 0 1 316 0 1 391 4 698
MFF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 1 164 72 0 0 676 39 688 2 639
MFF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0
MFF Zemědělské, lesnické a veterinární 

vědy a nauky
41, 43 0 0 0 0 0 0 0 0

MFF Zdravotní, lékařské a farmaceutické 
vědy a nauky

51 až 53 0 0 0 0 0 0 0 0

MFF Společenské vědy, nauky a služby 61, 67, 71 až 73 0 0 0 0 0 0 0 0
MFF Ekonomie 62, 65 0 0 0 0 0 0 0 0
MFF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0
MFF Pedagogika, učitelství a sociální péče 74, 75 0 0 0 0 0 2 0 2
MFF Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0
MFF Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0
MFF Celkem 11 až 82 1164 72 0 0 676 41 688 2 641
PedF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0
PedF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0
PedF Zemědělské, lesnické a veterinární 

vědy a nauky
41, 43 0 0 0 0 0 0 0 0

PedF Zdravotní, lékařské a farmaceutické 
vědy a nauky

51 až 53 0 0 0 0 0 0 0 0

PedF Společenské vědy, nauky a služby 61, 67, 71 až 73 0 0 0 0 0 0 73 73
PedF Ekonomie 62, 65 0 0 0 0 0 0 0 0
PedF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0
PedF Pedagogika, učitelství a sociální péče 74, 75 1 647 1 032 462 191 652 307 234 4 525
PedF Obory z oblasti psychologie 77 145 0 3 0 59 0 44 251
PedF Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0
PedF Celkem 11 až 82 1 792 1 032 465 191 711 307 351 4 849
FSV Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0
FSV Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0
FSV Zemědělské, lesnické a veterinární 

vědy a nauky
41, 43 0 0 0 0 0 0 0 0

FSV Zdravotní, lékařské a farmaceutické 
vědy a nauky

51 až 53 0 0 0 0 0 0 0 0

FSV Společenské vědy, nauky a služby 61, 67, 71 až 73 1 371 489 0 0 1 107 328 291 3 586
FSV Ekonomie 62, 65 443 0 0 0 296 0 209 948
FSV Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0
FSV Pedagogika, učitelství a sociální péče 74, 75 0 0 0 0 0 0 0 0
FSV Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0
FSV Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0
FSV Celkem 11 až 82 1 814 489 0 0 1 403 328 500 4 534
FTVS Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0
FTVS Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 45 45
FTVS Zemědělské, lesnické a veterinární 

vědy a nauky
41, 43 0 0 0 0 0 0 0 0

FTVS Zdravotní, lékařské a farmaceutické 
vědy a nauky

51 až 53 283 50 0 0 143 0 0 476

FTVS Společenské vědy, nauky a služby 61, 67, 71 až 73 0 0 0 0 0 0 0 0
FTVS Ekonomie 62, 65 0 0 0 0 0 0 0 0
FTVS Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0
FTVS Pedagogika, učitelství a sociální péče 74, 75 721 170 1 1 377 194 154 1 618
FTVS Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0
FTVS Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0
FTVS Celkem 11 až 82 1 004 220 1 1 520 194 199 2 139
FHS Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 72 0 75 147
FHS Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0
FHS Zemědělské, lesnické a veterinární 

vědy a nauky
41, 43 0 0 0 0 0 0 0 0

FHS Zdravotní, lékařské a farmaceutické 
vědy a nauky

51 až 53 0 0 0 0 0 0 0 0

FHS Společenské vědy, nauky a služby 61, 67, 71 až 73 1 163 362 0 0 498 282 135 2 440
FHS Ekonomie 62, 65 0 0 0 0 0 0 0 0
FHS Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0
FHS Pedagogika, učitelství a sociální péče 74, 75 0 0 0 0 0 0 0 0
FHS Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0
FHS Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0
FHS Celkem 11 až 82 1 163 362 0 0 570 282 210 2 587

PF - prezenční forma studia
KF - kombinovaná forma studia
 
Jako zdrojová data byla použita matriční data ze SIMS z 21. 1. 2013 (údaje platné k 31. 12. 2012)
Počty odpovídají počtu různých studií, která neměla k 31. 12. 2012 přerušené studium a studovala (nejsou zahrnuti přijíždějící stážisté).
Zařazení do skupin oborů bylo provedeno podle druhého a třetího znaku kódu dotyčného studijního programu.

PF - prezenční forma studia
KF - kombinovaná forma studia
 
Jako zdrojová data byla použita matriční data ze SIMS z 21. 1. 2013 (údaje platné k 31. 12. 2012)
Počty odpovídají počtu různých studií, která neměla k 31. 12. 2012 přerušené studium a studovala (nejsou zahrnuti přijíždějící stážisté).
Zařazení do skupin oborů bylo provedeno podle druhého a třetího znaku kódu dotyčného studijního programu.

PF - prezenční forma studia
KF - kombinovaná forma studia
 
Jako zdrojová data byla použita matriční data ze SIMS z 21. 1. 2013 (údaje platné k 31. 12. 2012)
Počty odpovídají počtu různých studií, která neměla k 31. 12. 2012 přerušené studium a studovala (nejsou zahrnuti přijíždějící stážisté).
Zařazení do skupin oborů bylo provedeno podle druhého a třetího znaku kódu dotyčného studijního programu.

PF - prezenční forma studia
KF - kombinovaná forma studia
 
Jako zdrojová data byla použita matriční data ze SIMS z 21. 1. 2013 (údaje platné k 31. 12. 2012)
Počty odpovídají počtu různých studií, která neměla k 31. 12. 2012 přerušené studium a studovala (nejsou zahrnuti přijíždějící stážisté).
Zařazení do skupin oborů bylo provedeno podle druhého a třetího znaku kódu dotyčného studijního programu.

PF - prezenční forma studia
KF - kombinovaná forma studia
 
Jako zdrojová data byla použita matriční data ze SIMS z 21. 1. 2013 (údaje platné k 31. 12. 2012)
Počty odpovídají počtu různých studií, která neměla k 31. 12. 2012 přerušené studium a studovala (nejsou zahrnuti přijíždějící stážisté).
Zařazení do skupin oborů bylo provedeno podle druhého a třetího znaku kódu dotyčného studijního programu.

PF - prezenční forma studia
KF - kombinovaná forma studia
 
Jako zdrojová data byla použita matriční data ze SIMS z 21. 1. 2013 (údaje platné k 31. 12. 2012)
Počty odpovídají počtu různých studií, která neměla k 31. 12. 2012 přerušené studium a studovala (nejsou zahrnuti přijíždějící stážisté).
Zařazení do skupin oborů bylo provedeno podle druhého a třetího znaku kódu dotyčného studijního programu.

PF - prezenční forma studia
KF - kombinovaná forma studia
 
Jako zdrojová data byla použita matriční data ze SIMS z 21. 1. 2013 (údaje platné k 31. 12. 2012)
Počty odpovídají počtu různých studií, která neměla k 31. 12. 2012 přerušené studium a studovala (nejsou zahrnuti přijíždějící stážisté).
Zařazení do skupin oborů bylo provedeno podle druhého a třetího znaku kódu dotyčného studijního programu.

PF - prezenční forma studia
KF - kombinovaná forma studia
 
Jako zdrojová data byla použita matriční data ze SIMS z 21. 1. 2013 (údaje platné k 31. 12. 2012)
Počty odpovídají počtu různých studií, která neměla k 31. 12. 2012 přerušené studium a studovala (nejsou zahrnuti přijíždějící stážisté).
Zařazení do skupin oborů bylo provedeno podle druhého a třetího znaku kódu dotyčného studijního programu.

PF - prezenční forma studia
KF - kombinovaná forma studia
 
Jako zdrojová data byla použita matriční data ze SIMS z 21. 1. 2013 (údaje platné k 31. 12. 2012)
Počty odpovídají počtu různých studií, která neměla k 31. 12. 2012 přerušené studium a studovala (nejsou zahrnuti přijíždějící stážisté).
Zařazení do skupin oborů bylo provedeno podle druhého a třetího znaku kódu dotyčného studijního programu.

PF - prezenční forma studia
KF - kombinovaná forma studia
 
Jako zdrojová data byla použita matriční data ze SIMS z 21. 1. 2013 (údaje platné k 31. 12. 2012)
Počty odpovídají počtu různých studií, která neměla k 31. 12. 2012 přerušené studium a studovala (nejsou zahrnuti přijíždějící stážisté).
Zařazení do skupin oborů bylo provedeno podle druhého a třetího znaku kódu dotyčného studijního programu.

PF - prezenční forma studia
KF - kombinovaná forma studia
 
Jako zdrojová data byla použita matriční data ze SIMS z 21. 1. 2013 (údaje platné k 31. 12. 2012)
Počty odpovídají počtu různých studií, která neměla k 31. 12. 2012 přerušené studium a studovala (nejsou zahrnuti přijíždějící stážisté).
Zařazení do skupin oborů bylo provedeno podle druhého a třetího znaku kódu dotyčného studijního programu.


